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informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

Datos Generales
Nombre: GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 20 arios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA A No Definitivo
Facultad de Estudios Superiores "Cuautitlan”
Desde 16-03-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos

Fecha de impresion: 11:19:55 Pagina 1/15 Viernes, 18 de julio de 2025



AT iy
,-..-os?; 3‘;» =14
M, 5

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
il siia
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'VNIVER4DAD NACIONAL . o o
a1 Reporte individual
GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ
DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ
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Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y i I ; Si i 3
Simplificacion de la Gestion Institucional semainteqrarde

informacion académica

'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ
LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

- Libros completos: 3 (100.00%)

1 "Estado, violencias y ciudadania en JAVIER PINEDA MUNOZ Libro 2019 9786074229943
México" VICTOR MANUEL Completo
ALVARADO GARCIA

GONZALO ALEJANDRE
RAMOS et al.
2 ‘"Estado, violencias y ciudadania en JAVIER PINEDA MUNOZ Libro 2019 9786074229950
México" VICTOR MANUEL Completo
ALVARADO GARCIA
GONZALO ALEJANDRE
RAMOS et al.
3 'Estado, violencias y ciudadania en JAVIER PINEDA MUNOZ Libro 2019 9786079457129
México’ VICTOR MANUEL Completo
ALVARADO GARCIA
GONZALO ALEJANDRE
RAMOS et al.
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'VNIVER4DAD NACIONAL

AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ
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AVEIMA D Reporte individual

MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

PARTICIPACION EN TESIS

No se encuentran registros en la base de datos de TESIUNAM asociados a:

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ
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Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

DOCENCIA IMPARTIDA

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Historico de docencia

Asignatura
ANTROPOLOGIA SOCIAL

ETICA PROFESIONAL

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA'Y VALORES

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORALY ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA PROFESIONAL

ANTROPOLOGIA SOCIAL

ETICAY VALORES

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO

Pagina 6/15

[ Licenciatura: 153 (100.00%)

Entidad
Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Sild

sistema integral de
informacién académica

Alumnos Semestre

16

40

28

14

44

20

15

32

40

14

14

25

2024-2

2024-2

2024-2

2024-1

2024-1

2024-1

2024-1

2023-2

2023-2

2023-2

2023-1

2023-1
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

COMUNICACION ORALY ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
ANTROPOLOGIA SOCIAL

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA PROFESIONAL

COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
ETICAY VALORES

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORALY ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA PROFESIONAL

ANTROPOLOGIA SOCIAL

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA'Y VALORES

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORALY ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
ANTROPOLOGIA SOCIAL

ETICA PROFESIONAL

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
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Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

20
43
18
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45

41
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13
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31

47
26
40
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

ETICA Y VALORES

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOOGIA INVESTIGAC.CIENTIFICA
SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA
ANTROPOLOGIA SOCIAL
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION I
COMUNICACION ORALY ESCRITA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOOGIA INVESTIGAC.CIENTIFICA
SOCIOLOGIA RURALY URBANA
ANTROPOLOGIA SOCIAL
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II

Pagina 8/15

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

85
28
38
20

37

50
25
28
33
25
37
59
44
40

40

47
30
37

26
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2019-2
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
SOCIOLOGIA

METODOOGIA INVESTIGAC.CIENTIFICA
SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA
ANTROPOLOGIA SOCIAL

METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION II
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

METODOLOGIA DE LA
INVESTIGACION-223852
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Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios

Superiores "Cuautitlan”

31

38
44
44
41

40

51

20
26
43
14

39
57
38
37
22
44

20
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MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

76 Licenciatura DESARROLLO SUSTENTABLE-243180 Facultad de Estudios 35 2016-2
Superiores "Cuautitlan”

77 licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA-223689 Facultad de Estudios 35 2016-2
Superiores "Cuautitlan”

78 licenciatura SOCIOLOGIA-265429 Facultad de Estudios 4 2016-2
Superiores "Cuautitlan”

79 licenciatura SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA-43151 Facultad de Estudios 50 2016-2
Superiores "Cuautitlan”

80 Licenciatura ANTROPOLOGIA SOCIAL-107789 Facultad de Estudios 24 2016-2
Superiores "Cuautitlan”

81 Licenciatura METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Facultad de Estudios 31 2016-2
11-17787 Superiores "Cuautitlan”

82 Llicenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA-223682 Facultad de Estudios 56 2016-1
Superiores "Cuautitlan”

83 Licenciatura COMUNICACION ORAL Y ESCRITA-4549 Facultad de Estudios 1 2016-1
Superiores "Cuautitlan”

84 Licenciatura METODOLOGIA DE LA Facultad de Estudios 30 2016-1
INVESTIGACION-19359 Superiores "Cuautitlan”

85 Licenciatura ANALISIS SOCIOECONOMICO DE Facultad de Estudios 36 2016-1
MEXICO-252735 Superiores "Cuautitlan”

86 Licenciatura COMUNICACION ORAL Y ESCRITA-129665  Facultad de Estudios 46 2016-1
Superiores "Cuautitlan”

87 Licenciatura METODOLOGIA DE LA Facultad de Estudios 35 2016-1
INVESTIGACION-222528 Superiores "Cuautitlan”

88 Licenciatura METODOLOGIA DE LA Facultad de Estudios 36 2016-1
INVESTIGACION-222530 Superiores "Cuautitlan”

89 Licenciatura ANTROPOLOGIA SOCIAL Facultad de Estudios 25 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

90 Licenciatura SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA Facultad de Estudios 50 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

91 Licenciatura RECURSOS Y NEC DE MEXICO Facultad de Estudios 8 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

92 Licenciatura SOCIOLOGIA Facultad de Estudios 17 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

93 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 36 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

94 Licenciatura DESARROLLO SUSTENTABLE Facultad de Estudios 13 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

95 Licenciatura METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION Facultad de Estudios 5 2015-2
Superiores "Cuautitlan”

96 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 60 2015-1

Superiores "Cuautitlan”
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Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Curso de

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Curso de
Licenciatura

Licenciatura

Licenciatura

Sistema Integral de Informaciéon Académica

Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y
Simplificacion de la Gestion Institucional

Reporte individual

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

COMUNICACION ORAL Y ESCRITA
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
METODOLOGIA DE LA INVESTIGACION
RECURSOS Y NEC DE MEXICO

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
SOCIOLOGIA

SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA
ANTROPOLOGIA SOCIAL

DESARROLLO SUSTENTABLE
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ETICA Y VALORES

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO
RECURSOS Y NEC DE MEXICO
Fenomenologia, constructivismo social y
teoria de las representaciones sociales
ANTROPOLOGIA SOCIAL

SOCIOLOGIA RURALY URBANA
ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA
Pensamiento Moderno y Desarrollo
Sustentable: posibilidades de industrias
sustentables

ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA

REDACCION Y ANALISIS DE TEXTOS |
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Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
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Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
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Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”

Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
Facultad de Estudios
Superiores "Cuautitlan”
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13
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50
20
18

37
26
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31

1
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34

37

35

nn
sistema integral de
informacién académica

2015-1
2015-1
2015-1
2015-1
2015-1
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-2
2014-1
2014-1
2014-1

2014-1

2013-2
2013-2

2013-2

2013-1

2013-1

Viernes, 18 de julio de 2025



TERSIDAD, NACIONAL AUTONDMA 5 WE

== _.;:},, =14

Sistema Integral de Informaciéon Académica
Coordinacion de Planeacién, Evaluacion y : 'I sii 3
Simp'ificaCién de 'a Gestién ’nstitu‘:iona' sistema integral de

informacion académica

VNIVERZDAD NACICNAL

AVERA DL Reporte individual

MEXICO

GUSTAVO ALVAREZ VAZQUEZ

118 Licenciatura  INVESTIGACION BIBLIOGRAFICA Facultad de Estudios 39 2013-1
Superiores "Cuautitlan”
119 Licenciatura  ANALISIS SOCIOECONOMICO DE MEXICO Facultad de Estudios 38 2013-1
Superiores "Cuautitlan”
120 Curso de Introduccidn al andlisis sociolégico del Facultad de Estudios 0
Licenciatura  poder: las propuestas de Jurgen Superiores "Cuautitlan”

Habermas, Niklas Luhmann, Michel
Foucault y el Pensamiento Decolonial

121 Licenciatura SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA Facultad de Estudios 4] 2012-2
Superiores "Cuautitlan”

122 Llicenciatura ANTROPOLOGIA SOCIAL Facultad de Estudios 15 2012-2
Superiores "Cuautitlan”

123 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 8 2012-2
Superiores "Cuautitlan”

124 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 24 2012-1
Superiores "Cuautitlan”

125 Licenciatura PROBLEMAS DE MEXICO Facultad de Estudios 48 2012-1
Superiores "Cuautitlan”

126 Licenciatura PROBLEMAS DE MEXICO Facultad de Estudios 56 2012-1
Superiores "Cuautitlan”

127 Llicenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 18 2011-2
Superiores "Cuautitlan”

128 Licenciatura ANTROPOLOGIA SOCIAL Facultad de Estudios 24 2011-2
Superiores "Cuautitlan”

129 Licenciatura SOCIOLOGIA RURAL Y URBANA Facultad de Estudios 47 2011-2
Superiores "Cuautitlan”

130 Licenciatura PROBLEMAS DE MEXICO Facultad de Estudios 31 2011-1
Superiores "Cuautitlan”

131 Licenciatura PROBLEMAS DE MEXICO Facultad de Estudios 38 2011-1
Superiores "Cuautitlan”

132 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 42 2011-1
Superiores "Cuautitlan”

133 Licenciatura ANTROPOLOGIA ALIMENTARIA Facultad de Estudios 14 2010-2
Superiores "Cuautitlan”

134 Licenciatura ANTROPOLOGIA SOCIAL Facultad de Estudios 19 2010-2
Superiores "Cuautitlan”

135 Licenciatura RECURSOS Y NEC DE MEXICO Facultad de Estudios 8 2010-2
Superiores "Cuautitlan”

136 Licenciatura RECURSOS Y NEC DE MEXICO Facultad de Estudios 14 2010-1
Superiores "Cuautitlan”

137 Licenciatura RECURSOS Y NECESIDADES DE MEXICO Facultad de Estudios 4 2010-1

Superiores "Cuautitlan”
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No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:
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FUENTES DE INFORMACION

Internos

Sistema Integral de Informacion Académica
Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y

Simplificacion de la Gestion Institucional
Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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